

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Organizare de santier

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SE03A01> - Montare WC ecologic pentru perioada de executie a lucrarilor	buc	1.00	632.79	632.79
			material:	0.00	0.00
			manopera:	632.79	632.79
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	SE04A01> - Vestiare provizorii pentru muncitori, pentru perioada de executie a lucrarilor ECHIPAT CU SPALATOR SI TABLOU ELECTRIC	buc	1.00	1,691.82	1,691.82
			material:	1,424.27	1,424.27
			manopera:	267.43	267.43
			utilaj:	0.12	0.12
			transport:	0.00	0.00
3	TSG01A01> - Degajarea terenului de frunze si crengi, strangerea in gramezi si arderea lor supravegheata	mp	50.00	23.11	1,155.32
			material:	0.00	0.00
			manopera:	23.11	1,155.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	CO02B01> - Imprejmuiri din sarma cu rame de otel, pe stalpi metalici, cu inaltimea de 2,05 m	m	30.00	101.23	3,036.90
			material:	76.50	2,295.00
			manopera:	24.73	741.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	SA12A1 - Teava din polipropilena de presiune, avand diam. de 20mm montata in legaturi la obiecte sanitare, inclusiv fittinguri ALIM. OBIECTE	m	19.00	22.81	433.39
			material:	1.35	25.56
			manopera:	21.46	407.83
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	SB16A1 - Teava din polipropilena pentru canalizare condens, cu mufe si garnituri din elastomeri inclusiv coturile, ramificatiile, etcDimensiuni: Ø 50mm CANALIZARE INTERIOARA	m	10.00	13.05	130.55
			material:	1.05	10.55
			manopera:	12.00	120.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	SA12B1 - Teava din polipropilena de presiune, avand diam. de 25mm montata in legaturi la ALIMENTARE APA	m	14.00	24.82	347.45
			material:	2.00	28.01
			manopera:	22.82	319.44
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

8	RPEI22C#asim. - Cablu CYAbY 5x4 pozat ingropat in tub de protectie ALIMENTARE	M	15.00	10.18	152.77
			material:	4.78	71.70
			manopera:	5.40	81.07
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.79	230.37	3,855.09	3,725.78	0.12	0.00	7,580.99
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	83.83	0.00	0.00	83.83
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		3,855.09	3,809.61	0.12	0.00	7,664.82
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	385.51	380.96	0.01	0.00	766.48
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		4,240.60	4,190.57	0.14	0.00	8,431.30
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	212.03	209.53	0.01	0.00	421.57
T4 = T3 + Beneficiu		4,452.63	4,400.10	0.14	0.00	8,852.87
TOTAL GENERAL (fara TVA)						8,852.87
TVA (19.00%)						1,682.04
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						10,534.91

Intocmit
ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI